
PCR14ETRpo53415680

KUPNÍ SMLOUVA
Č. j. KRpM-26575-5/čj-202j-1400MT

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,občanský zákoník"), a na základě Rámcové dohody na dodávky

kancelářského, sedacího a lehacího nábytku pro roky 2021 - 2022,
č. j. MV-48222-20NZ-2020, účinné ode dne 21. 9. 2020 (dále jen ,,rámcová dohoda" a

,,smlouva").

Smluvní strany

1. Prodávajicŕ
INTERIER TECH s.r.o.
SIdlo:
Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Za Drahou 253, český Brod - Liblice, 283 01

290 58 155
CZ290 58 155
KB pobočka český Brod
43-6648310287/0100

Telefon, e-mail:
Zapsána v obchodním rejstříku, vedeným u MS v Praze, oddíl C, vložka 163550

(dále jen ,,prodávající")

2. KupujícI:
Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
Sídlo: tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany, 779 00 Olomouc
Zastoupená: Mgr. Janem Michalem, vedoucím odboru správy majetku
IČO: 720 51 795
DIČ: není plátcem DPH
Bankovní spojení: čnb, pobočka Ostrava
Číslo účtu: 20931881/0710
Kontaktní osoba: Ing. Jan Krejčí
Telefon, e-mail: 974 761 548, jan.krejci@pcr.cz,

(dále jen ,,kupující")

-1-



PCR14ETRpo53415680

Předmět plněni
1. prodávajÍcÍ se smlouvou zavazuje k dodání 209 ks kancelářského, sedacího a lehacího

nábytku dle rámcové dohody a smlouvy (dále jen ,,předmět plnění").

2. Smluvní předmět plnění a kupní cena jsou stanoveny na základě rámcové dohody a jsou
konkrétně specifikovány v příloze č. 1 smlouvy, která je její nedílnou součástí.

3. KupujIcí se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu podle
článků Ill. a VI. smlouvy.

III.
Kupní cena

1. Celková kupní cena za 209 ks kancelářského, sedacího nebo lehacího nábytku
specifikovaná v příloze č. 1 smlouvy je stanovena

ve výši 651 342,00 KČ bez DPH,
DPH 21 % 136 781,82 Kč,
CELKEM 788 123,82 Kč VC. DPH.

2. Celková kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupi předmětu plnění včetně
dopravy do místa plnění, montáže a instalačních prací v místě plnění, cel, skladování
apod.

3. Celková kupní cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou není možné překročit,

IV.
Doba a místo plněni

1. Prodávajici se zavazuje dodat předmět plnění v souladu se smlouvou a rámcovou
dohodou do 30. 6. 2021.

2. Místem plnění je:
- Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, účelové zařízeni Plumlov, obec

Mostkovice, k. ú. Stichovice, okres prostějov.

V.
Všeobecné dodací podmínky

1. prodávající dodá předmět plněni ve standardním balení.

2. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo k předmětu plnění jeho převzetím od prodávajÍcÍho;
převzetí bude prokázáno datovaným podpisem na dodacím listě.

VI.
Platební podmínky

1. ProdávajÍcÍ je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodáni a potvrzení převzetí
předmětu plnění osobou určenou kupujÍcÍm.

-2-



PCR14ETRpo53415680

2. Oprávněnou osobou za kupujícího ve věci fakturace je Ing. Jan Krejčí, tel.: 974 761 548,
e-mail: jan.krejci@pcr.cz.

3. Daňový doklad (dále jen ,,faktura") musí splňovat náležitosti dle § 29 zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a náležitosti dle
občanského zákoníku.

4. KupujícI je povinen zaplatit fakturu do 30 kalendářních dnů od jejího doručení.

5. KupujÍcÍ je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné údaje
nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí, Důvodným vrácením faktury
přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce splatnosti běží znovu
ode dne doručeni opravené nebo nově vystavené faktury kupujícímu.

6. Platby budou realizovány v Kč na základě předložené faktury.

7. Zálohové platby kupujÍcÍ neposkytuje.

VIl.
Vady

1. prodávající je povinen dodat předmět plnění v množství, druhu a jakosti (technické
parametry) dle smlouvy a při dodrženi obchodních podmínek sjednaných v rámcové
dohodě včetně podmínek pro přepravu do místa plnění. KupujÍcÍ je povinen dodaný
předmět plnění převzít a zaplatit za něj kupní cenu.

2. Poruší-li prodávajÍcÍ povinnosti stanovené v odst. 1 tohoto článku, jedná se o vady
plnění. Za vady plnění se považuje i dodání jiného druhu předmětu plnění, než určuje
smlouva. KupujÍcÍ je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění.

3. zjistí-li kupující vady týkající se jakosti dodaného předmětu plnění již při dodání, je
oprávněn odmítnout jejich převzetí a od smlouvy odstoupit. To platí i při dodání jiného
druhu předmětu plnění, než určuje smlouva, Odstoupení od smlouvy bezodkladně
kupující písemně oznámí prodávajícímu.

4. Vady, které se týkají jakosti dodaného předmětu plnění, které kupujícI zjistí až po
převzetí, je prodávajÍcÍ povinen odstranit nejpozději do 7 dnů od oznámení reklamace.
prodávajÍcÍ odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plněni v množství a jakosti dle
smlouvy. Obdobně postupuje prodávajÍcÍ i v případě, nevyužije-li kupujIcí svého práva na
odstoupení od smlouvy podle předchozího odstavce (resp. podle bodu 8.3 rámcové
dohody).

5. Ujednáním o náhradním plnění není dotčena odpovědnost prodávajÍcÍho za škodu.

VIII.
Záruční podmínky

Na předmět plnění bude poskytnuta prodávajícím záruka za jakost, která zaručuje, že
předmět plnění bude odpovídat technické specifikaci stanovené smlouvou a bude prostý
právních vad. prodávajícím bude pro předmět plnění poskytnuta záruční doba v délce
minimálně 60 měsíců, pro položky 86 a 87 rámcové dohody (položky č. 3 a 4 smlouvy)
v délce minimálně 36 měsíců.

-3-



PCR14ETRpo53415680

lX.
Sankce

1. prodávajÍcÍ je oprávněn požadovat na kupujIcím úrok z prodlení za nedodrženi termínu
splatnosti faktury ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované částky včetně DPH za každý i
započatý den prodlení. výše sankce není omezena.

2. KupujÍcÍ je oprávněn požadovat na prodávajíchn smluvní pokutu za nedodržení termínu
dodání předmětu plněni dle smlouvy, a to ve výši 0,05 % z ceny nedodaného předmětu
plnění včetně DPH za každý i započatý den prodlení. Minimálni výše sankce je 1000 KČ
za den. výše sankce není omezena.

3. KupujÍcÍ je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodrženi doby pro
odstraněni zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 0,05 % z ceny
reklamovaného předmětu plnění včetně DPH, a to za každý i započatý den prodlení.
Minimální výše sankce je 1000 KČ za den. výše sankce není omezena.

4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla
povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na
účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není
dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody.

X.
Povinnost mlčenlivosti

1, Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plnění smlouvy získá od kupujícího nebo o kupujickn či jeho
zaměstnancích a spo|upracovnÍcĹch a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu
kupujícího žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem smlouvy, ledaže se jedná o:

a) informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.

2. Prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby,
které se budou podílet na poskytování služeb kupujíchnu dle smlouvy.

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytováni
služeb dle smlouvy, odpovídá prodávajIcí, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti smlouvy.

XI.
Odstoupení od smlouvy

1. Od smlouvy lze odstoupit v případech stanovených smlouvou nebo rámcovou dohodou.
Dále lze od smlouvy odstoupit v případech, kdy dojde k podstatnému porušeni smluvních
vztahů a pokud tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně bez zbytečného
odkladu poté, co se o porušení dověděla.

2. Podstatným porušením se rozumí takové porušení povinnosti, o němž strana porušujÍcÍ
smlouvu již při uzavření smlouvy věděla nebo musela vědět, že by druhá strana smlouvu
neuzavřela, pokud by toto porušeni předvídala; v ostatních případech se má za to, že
porušení podstatné není.

-4-



PCR14ETRpo53415680

3. Za podstatné porušení se dále považuje zejména:
a) prodlení prodávajíciho s dodáním předmětu plnění déle než 10 kalendářních dnů

a kupujÍcÍ se přitom na tomto prodlení nijak nepodňel,
b) kupující nesplní své finanční závazky vůči prodávajícímu a nebude schopen

poskytnout takové záruky, že je splní v náhradním termínu,
c) kupujícI neposkytne nutnou součinnost, a tím způsobí prodávajíchnu neschopnost

provést určitý úkon (odstoupení od smlouvy je však přípustné teprve tehdy, když
prodávající dohodl s kupujícím písemně novou přiměřenou lhůtu ke splněni
závazku a ta neúspěšně uplynula),

d) porušení povinnosti dle článku X. smlouvy.

4. KupujÍcÍ je dále oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, pokud:
a) bylo pravomocně rozhodnuto o úpadku prodávajÍcÍho,
b) prodávajÍcÍ vstoupí do likvidace.

5. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se
nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

6. prodávajÍcÍ podpisem smlouvy prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých plátců
DPH vedeném Ministerstvem financí CR. V případě, že je toto prohlášení nepravdivé
anebo v případě, že bude prodávajÍcÍ dodatečně zapsán v registru nespolehlivých plátců
DPH v průběhu účinnosti smlouvy a nevyrozumí o tom ihned kupujÍcÍho, má kupující
právo od smlouvy odstoupit.

XII.
Řešení sporů

1. Smlouva se řídí zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.

3. Nebude-li smírného řešeni dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení.

XIII.
Odpovědnost za škody

prodávajÍcÍ odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním v rozsahu stanoveném
smlouvou, českým právním řádem, zejména pak občanským zákoníkem.

XIV.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb,, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru
smluv").

3. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv dle zákona o registru
smluv, přičemž prodávající prohlašuje, že žádná část smlouvy není obchodním
tajemstvím ve smyslu § 504 občanského zákoníku. Zveřejnění smlouvy provede kupujÍcÍ.

-5-



PCR14ETRpo53415680

4. Smlouva se řídí primárně jejími ustanoveními a není-li ujednáno speciálně, tak rámcovou
dohodou, jinak právním řádem České republiky, zejména přIslušnými kogentními
ustanoveními občanského zákoníku.

5. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky
odsouhlasenými statutárními orgány obou smluvních stran, které se stanou nedílnou
součástí smlouvy.

6. Obě smluvní strany prohlašují, že smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za jednostranně
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

7. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávajÍcÍ a 1 kupujÍcÍ.

8. Nedílnou součásti smlouvy je příloha č. 1 - ,,Specifikace předmětu plněni".

V Českém Brodě dne Ý A jo'jj

Za prodávajÍcÍho:

V Olomouci dne 30 -03- 2021

Za kupujÍcÍho:

jednatelka
INTERIER TECH s,r.o.

Za Drahou 253
282 01 český Brod

lČ: 29058155 O
DIČ: CZ2905(j155

Mgr. Jan
vedoucí odboru správy majetku

-6-



Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění
m lstnost:

PC výrobek dezén* cena/ks 302 303 305 307 310 311 313 201 203 205 207 210 211 214 SA celkem ks Kč celkem KČ s DPH
1 Ceio za postel H3326 ST28 H3326 ST28 3 611,00 kč 2 2 2 1 2 2 2 2 1 16 57 776,00 Kč 69 908,96 Kč
2 Odkládací stolek/za postel H3326 ST28 2158,00 kč 2 2 2 2 2 1 11 23 738,00 Kč 28 722,98 Kč
3 Postel na nožičkách H3326 ST28 3 889,00 KČ 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 1 2 24 93 336,00 KČ 112 936,56 KČ
4 matrace 2000X900X200 SNOW potah 2 863,00 kč 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 1 2 24 68 712,00 Kč 83 141,52 Kč
5 psací stolek H3326 ST28 2 272,00 Kč 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 22 720,00 Kč 27 491,20 Kč
6 Skříň šatni L,P U963 ST9 3 927,00 Kč 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20 78 540,00 Kč 95 033,40 KČ
7 Horní slepý nástavec šatní skříně L,P U963 ST9 1088,00 Kč 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 20 21 760,00 Kč 26 329,60 Kč
8 Věšáková stěna s lavičkou U963 ST9 l H3326 ST28 4 326,00 kč 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 43 260,00 Kč 52 344,60 Kč
9 Horní slepý nástavec věšákové stěny U963 ST9 1099,00 kč 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 10 990,00 Kč 13 297,90 Kč

10 Boční výkrýt U963 ST9 314,00 kč 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 3 140,00 Kč 3 799,40 Kč
11 horní výkryt na skříně U963 ST9 740,00 kč 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 7 400,00 Kč 8 954,00 Kč
12 Koupelnová skříňka mobilnľ H3326 ST28 1359,00 kč 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13 17 667,00 Kč 21 377,07 KČ
13 Komoda ,posuvné dveře H3326 ST28 4 618,00 kč 1 1 4 618,00 Kč 5 587,78 Kč
14 Skříňka do niky H3326 ST28 2 124,00 kč 1 1 2 124,00 Kč 2 570,04 Kč
15 Věšáková stěna 120 s lavičkou H3326 ST28 l W980 ST2 3 762,00 kč 1 1 3 762,00 KČ 4 552,02 Kč
16 Obklad na stěnu 1120 H3326 ST28 l W980 ST2 6 768,00 kč 1 1 6 768,00 Kč 8 189,28 Kč
17 Obklad na stěnu 920-980 H3326 ST28 /W980 ST2 S 963,00 kč 1 1 1 3 17 889,00 Kč 21 645,69 Kč
18 Obklad na stěnu 719 H3326 ST28 l W980 ST2 4 832,00 kč 1 1 4 832,00 Kč 5 846,72 Kč
19 Obklad na stěnu 824 H3326 ST28 /W980 ST2 5 394,00 kč 2 2 10 788,00 Kč 13 053,48 Kč
20 Obklad na stěnu 773 H3326 ST28 /W980 ST2 5 116,00 kč 1 1 2 10 232,00 Kč 12 380,72 Kč
21 Obklad na stěnu 2641 H3326 ST28 /W980 ST2 12 071,00 kč 1 1 12 071,00 Kč 14 605,91 Kč
22 Obklad na stěnu 2286 H3326 ST28 /W980 ST2 11386,00 Kč 1 1 11 386,00 Kč 13 777,06 Kč
23 Obklad na stěnu 2905 H3326 ST28 /W980 ST2 12 292,00 kč 1 1 12 292,00 Kč 14 873,32 Kč
24 Obklad na stěnu 2943 H3326 ST28 l W980 ST2 11907,00 kč 1 1 11 907,00 Kč 14 407,47 Kč
25 Obklad na stěnu 3407 H3326 ST28 /W980 ST2 14 705,00 Kč 1 1 14 705,00 Kč 17 793,05 Kč
26 Obklad na stěnu 2286 H3326 ST28 /W980 ST2 10 545,00 Kč 1 1 10 545,00 KČ 12 759,45 Kč
27 Obklad na stěnu 853 H3326 ST28 /W980 ST2 5 662,00 Kč 1 1 5 662,00 Kč 6 851,02 Kč
28 Obklad na stěnu 999 H3326 ST28 l W980 ST2 6 245,00 kč 1 1 6 245,00 Kč 7 556,45 Kč
29 Obklad na stěnu 1073 H3326 ST28 /W980 ST2 6 541,00 kč 1 1 6 541,00 Kč 7 914,61 Kč
30 Čelo za postel H3326 ST28 H3326 ST28 5 718,00 Kč 1 1 1 1 1 5 28 590,00 Kč 34 593,90 Kč
31 kuchyňka bez dřezu a baterie kompakt bílý kompakt bílý s černým jádrem 9 021,00 kč 1 1 9 021,00 Kč 10 915,41 Kč
32 Věšáková stěna 800/2180 s háčky W980 ST2 Z 064,00 Kč 1 1 2 064,00 Kč 2 497,44 KČ
33 Věšáková stěna 590/2180 s háčký W980 ST2 1811,00 kč 1 1 1 811,00 KČ 2 191,31 Kč
34 Skříňka sprchy W980 ST2 W980 ST2 4 225,00 kč 2 2 8 450,00 Kč 10 224,50 KČ

209 0,00 Kč 0,00 Kč
651 342,00 Kč 788 123,82 Kč

* Pozn.
provedeni Dub Gladstone šedobéžový h3326 st28 v kombinaci U963 ST9 Diamantově šedá.
Některé výrobky jsou bílé s označením dezénu W980 ST2

INTE
Z

282
l

DIČ

r.o.




